
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK 414-4

Navn Lars Bommersholdt 2610

Adresse bommersholdt@mail.dk 399

Dato

Start Brande-Grenå-Randers-Herning- Brande
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileId=cxskbqpnfolqogwa Start 07:00 Max 27

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstan

d
Dir Notes Total 07:00 08:00

← Left Drej til venstre, og følg Østrealle 1.2

0.6 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Ejstrupholmvej i 1.7

3.7 → Right Drej til højre, og følg Tykskovvej 5.4

3.5 ↑ Straight Fortsæt ad Rønslundevej 8.9

4.7 → Right Drej til højre, og følg Hedegårdvej 13.6

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Rørbækvej 15.6

4.5 → Right Drej til højre, og bliv på Rørbækvej 20.0

0.7 → Right Drej til højre, og følg Solbakkevej 20.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Solbakkevej 20.9

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Skovbakken 21.1

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 21.3

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Silkeborgvej 21.7

0.7 → Right Drej til højre, og følg Lyngholmvej 22.4

2.1 → Right Drej til højre, og følg Lerretvej 24.6

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Horsensvej/Rute 185 26.0

10.4 → Right Drej til højre, og følg Brædstrupvej 36.4

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Brædstrupvej/Nørre 36.5

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Hårupvej 37.0

5.7 ↑ Straight Fortsæt ad Ring Bakke 42.8

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Søgade 43.6

0.1 → Right Drej til højre, og følg Kirkegade 43.7

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Søndergade 43.9

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Nørregade 44.8

Kontrol 1 Brædstrup Kontrol 08:15 09:59

0.5 → Right Drej til højre, og følg Tønningvej 45.4

3.6 → Right Tønningvej svinger lidt til højre og bliver til 48.9

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Gammelstrupvej 49.6

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Søvejen/Vestbirkvej 51.1

2.6 ← Left Drej til venstre, og følg Vestbirkvej/Rute 409 53.7

1.4 → Right Hold til højre mod Smedegade 55.1

0.3 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Smedegade 55.4

0.4 → Right Drej til højre, og følg Storegade 55.8

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Præstemarken 55.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Rute 31 55.9

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Skolegade 56.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Monbjergvej 56.6

4.1 ← Left Drej til venstre, og følg Ellingvej 60.7

0.7 → Right Drej til højre, og følg Bjødstrupvej 61.3

1.7 → Right Drej til højre, og følg Risvej 63.0

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Tåningvej 63.8

5.6 → Right Drej til højre, og følg Vroldvej/Rute 409 69.5

6.0 → Right Drej til højre, og følg Ryvej/Rute 445 75.5

kontrol 2  Skanderborg Kontrol 09:09 12:02

1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Ladegårdsbakken/Rute 170 76.5

3.4 → Right Drej til højre, og følg Gramvej 79.9

12-13 - 5/17

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

mailto:bommersholdt@mail.dk
http://www.gpsies.com/map.do?fileId=cxskbqpnfolqogwa


0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Søvejen 80.0

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Halrisvej 82.7

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Fastrupvej 83.9

3.0 ← Left Drej til venstre, og følg Solbjerg Hovedgade 86.9

0.2 → Right Drej til højre, og følg Østergårdsvej 87.1

7.1 → Right Drej til højre, og følg Tisetvej 94.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Oddervej/Rute 451 94.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Holmskovvej 94.3

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Bredgade 94.9

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Beder Landevej 95.9

3.0 ← Left Lidt til venstre, og følg Fuldenvej 99.0

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Moesgård Alle 99.7

0.4 → Right Drej til højre, og bliv på Moesgård Alle 100.2

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Bispelundvej 101.1

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Skovmøllevej 101.5

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Strandskovvej 102.7

4.2 → Right Drej til højre, og følg Rute 5 106.9

0.4 → Right Drej til højre, og følg Strandvejen 107.3

1.8 ← Left Lidt til venstre, og følg Strandvejen/Rute 5 109.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Marselis Blvd. 109.2

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Strandvejen/Rute 5 109.2

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Europaplads 110.4

0.0 → Right Drej til højre, og følg Europaplads/Rute 5 110.4

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Havnegade 110.6

0.2 → Right Hold til højre, og bliv på Havnegade 110.7

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Skolebakken 110.8

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Kystvejen 110.9

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Skovvejen/Rute 5 111.6

0.2 → Right Hold til højre mod Rute 5 111.8

0.2 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Rute 5 112.0

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Rute 5 112.4

2.4 → Right Lidt til højre, og følg Nordre Strandvej/Rute 5 114.8

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Brovej 117.3

0.6 → Right Drej til højre, og følg Grenåvej/Rute 505 117.9

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Toftegårdsvej 120.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Grenåvej/Rute 505 120.1

2.5 → Right Hold til højre ved Skovlundvej 122.5

1.2 → Right Drej til højre, og følg Grenåvej/Rute 505 123.7

3.6 → Right Drej til højre, og følg Vosnæsvej 127.3

3.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Vosnæsvej 131.0

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Strandvejen 131.2

6.3 → Right Hold til højre, og bliv på Strandvejen 137.5

1.1 → Right Drej til højre, og følg Molsvej 138.7

3.9 → Right Drej til højre, og følg Havhusevej 142.5

1.7 ↑ Straight Fortsæt ad Vestre Molsvej 144.2

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad Vrinners Bygade 146.1

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Møllebakken 146.7

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Knebel Bygade 149.6

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Holmbjergvej 150.5

1.8 ← Left Drej til venstre, og følg Søndre Molsvej 152.3

4.1 → Right Drej til højre, og følg Gransangervej 156.3

0.1 → Right Lidt til højre, og følg Havesangervej 156.4



0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Lerbjergvej 157.0

Kontrol 3  DGI Kampenhøj Fuglsø Kontrol 11:29 17:28

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Dragsmurvej 157.3

1.0 → Right Drej til højre, og følg Fuglsøvej 158.2

6.4 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Hovedgaden i rundkørslen 164.6

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Kystvejen/Rute 5 165.0

3.5 → Right Drej til højre, og følg Røndevej/Rute 21/Rute 5 168.5

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Dråbyvej/Rute 2/Rute 5 170.1

0.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Dråbyvej/Rute 2/Rute 170.3

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Fyrreslugten 171.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Dråbyvej/Rute 2/Rute 5 171.0

5.2 ↑ Straight Fortsæt ad Holme Bygade 176.2

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Havmøllevej 177.0

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Skovgårde Bygade 179.7

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Stenledvej 180.2

1.4 → Right Drej til højre, og følg Rugårdsvej 181.6

1.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Rugårdsvej 183.3

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Rugårdsvej 183.3

3.2 → Right Drej til højre, og følg Nyballevej 186.6

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Hoedvej 187.0

7.6 → Right Drej til højre, og følg Århusvej/Rute 15 194.6

2.6 → Right Drej til højre, og følg Fuglsangvej 197.2

4.5 → Right Drej til højre, og følg Ringvejen/Rute 15/Rute 16 201.7

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Kattegatvej/Rute 2/Rute 202.1

Kontrol 4 Grenå Kontrol 12:46 20:28

1.8 → Right Drej til højre, og følg Stensmarkvej/Rute 2/Rute 203.9

4.7 ← Left Stensmarkvej svinger lidt til venstre og bliver til 208.6

2.4 → Right Drej til højre, og følg Hjembækvej 211.0

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Sangstrupvej 211.5

2.2 → Right Drej til højre, og følg Veggerslevvej 213.7

2.4 → Right Drej til højre, og følg Grenaavej 216.1

0.8 → Right Drej til højre, og bliv på Grenaavej 217.0

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Hestehavevej 218.2

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Præstevej/Rødeled Vej 219.0

0.3 → Right Hold til højre, og bliv på Præstevej/Rødeled Vej 219.3

4.9 → Right Lidt til højre, og følg Hemmed Kirkevej 224.2

0.1 → Right Drej til højre, og følg Hemmedvej 224.3

2.2 ↑ Straight Fortsæt ad Skibsbyggervej 226.5

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Havet 228.6

0.3 ← Left Lidt til venstre, og følg Bønnerupvej 228.9

Kontrol 5 Bønnerup Kontr Kontrol 13:03 22:12

0.1 → Right Drej til højre, og følg Møllevej 229.0

0.5 ← Left Møllevej svinger lidt til venstre og bliver til 229.6

5.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Meilgaardvej 234.7

1.2 → Right Drej til højre, og følg Kastbjergvej/Rute 547 235.9

23.1 → Right Hold til højre, og bliv på Nordkystvejen/Rute 547 259.0

2.0 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Hovedvejen/Rute 16 i 260.9

6.6 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Ebeltoftvej i rundkørslen 267.5

0.2 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Gl Grenåvej i rundkørslen 267.7

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Storegade 269.0

2.7 → Right Drej til højre, og følg Grenåvej/Rute 16/Rute 21 271.7

1.2 ← Left Hold til venstre, og bliv på Grenåvej/Rute 272.9



Kontrol 6 Randers Kontrol 14:53 01:24

0.2 → Right Drej til højre, og følg Lykkeshøjvej/Romalt Blvd. 273.1

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Grenåvej/Rute 16/Rute 273.1

0.4 ↑ Straight Tag frakørslen mod Randers 273.5

0.6 → Right Lidt til højre, og følg Grenåvej/Rute 2 274.1

2.4 ← Left Hold til venstre, og bliv på Grenåvej/Rute 2 276.5

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Århusvej/Rute 180 276.6

2.5 → Right Drej til højre, og følg Hammelvej/Rute 16/Rute 279.1

15.5 → Right Drej til højre, og følg Gelbrovej/Rute 46 294.6

14.1 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Viborgvej/Århusvej/Rute 308.7

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Kongevej/Rute 46 309.0

4.0 → Right Drej til højre, og følg Præstevangen 313.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Långawten 313.0

5.9 ↑ Straight Fortsæt ad Tingskrivervej 319.0

2.9 ↑ Straight Fortsæt ad Vinderslevholmvej 321.9

1.1 → Right Drej til højre, og bliv på Vinderslevholmvej 323.0

1.8 ↑ Straight Foretag en U-vending 324.7

1.8 ↑ Straight Fortsæt ad Haugevej 326.5

6.9 ← Left Drej til venstre, og følg Aalborgvej/Rute 13 333.4

8.1 → Right Drej til højre, og følg Viborgvej 341.5

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Viborgvej 341.9

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Karupvej 342.0

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Firhuse 342.6

4.4 → Right Drej til højre, og bliv på Firhuse 347.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og bliv på Firhuse 347.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Herningvej/Rute 195 347.2

18.7 → Right Drej til højre, og følg Silkeborgvej 365.8

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Østergade 366.5

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Torvet 367.0

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 367.0

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Vestergade 367.5

1.6 → Right Drej til højre, og følg Bøgevænget 369.1

0.0 ← Left Drej til venstre mod Ringkøbingvej 369.1

0.5 ← Left Drej til venstre mod Ringkøbingvej 369.6

0.0 → Right Drej til højre, og følg Ringkøbingvej 369.6

1.3 ↑ Straight Fortsæt ad Snejbjerg Hovedgade 370.9

Kontrol 7 Snejbjerg Kontrol 17:32 07:36

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Studsgårdvej 371.4

1.5 → Right Drej til højre, og følg Dronningens Blvd./Rute 195 372.9

0.3 ← Left Hold til venstre, og bliv på Dronningens 373.2

0.0 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Snejbjergvej i rundkørslen 373.3

2.9 ↑ Straight Fortsæt ad Voldsgårdvej 376.2

1.5 ← Left Hold til venstre for at blive på Voldsgårdvej 377.7

0.0 → Right Drej til højre, og følg Vardevej/Rute 12 377.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hjortsballehøjevej 377.8

4.7 ↑ Straight Fortsæt ad Jens Provsts Vej 382.5

4.3 ← Left Drej til venstre, og følg 4/Skjernvej/Rute 439 386.8

0.5 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Holtumvej/Rute 184 i 387.3

11.0 → Right Drej til højre, og følg Brandlundvej/Rute 411 398.3

0.2 ← Left Drej til venstre mod Præstelunden 398.5

0.2 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Præstelunden 398.7

0.0 ← Left Drej til venstre, og bliv på Præstelunden 398.8



0.3 → Right Drej til højre, og følg Ågade Brande 399.0 kontrol 18:25 10:00


